2017 年 12 月 5 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長兼 CEO 山内 一洋）は、下記のとおり人事異

動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

■人事異動 （2018 年 1 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

飯島

いいじま

 仁

ひとし

 代理店営業推進第一地区本部長 代理店営業推進第二地区本部長

正木

まさき

 敏

とし

博

ひろ

 代理店営業推進第二地区本部長 代理店営業推進第一地区本部長